UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRO-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE BIOFÍSICA E FISIOLOGIA – CCS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MULTICÊNTRICO

EM CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS - PPGMCF

CONVOCAÇÃO DOS ALUNOS PARA APRESENTAÇÃO DO PROJETO NO
 PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

MULTICÊNTRICO EM CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS/UFPI

EDITAL No 01/2025-PPGMCF/UFPI

A Comissão  de  Seleção  do  Processo  Seletivo  do  Edital  01/2025-PPGMCF/UFPI  para

ingresso no Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em Ciências Fisiológicas UFPI torna pública,

para os devidos fins, a relação dos alunos selecionados para a entrevista/apresentação do projeto de

doutorado.  As entrevistas e apresentações acontecerão no dia 07 de julho de 2025, na sala 4, do

Departamento de Biofísica e Fisiologia – UFPI.

As apresentações iniciarão às 16:30 de acordo com a seguinte ordem.

Doutorado
Inscrição No Local Horário

106485 Sala 4 16:30
108892 Sala 4 17:00

Teresina, 04 de julho de 2025.

_____________________________________________
Prof. Dr. João Paulo Jacob Sabino

Coordenador do PPGMCF

Campus Ministro Petrônio Portela - Bairro Ininga / CEP 64049-550 - Teresina/PI – Brasil
E-mail: ppgmcf@ufpi.edu.br / Site: www.ppgmcf.ufpi.edu.br

http://www.ppgmcf.ufpi.edu.br/
mailto:ppgmcf@ufpi.edu.br

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	DEPARTAMENTO DE BIOFÍSICA E FISIOLOGIA – CCS

		2025-07-04T13:14:54-0300